2-121
A
C
Q
U
A
A
C
Q
U
A
TENUTE MECCANICHE
Serie T05 per pompe Flygt®
• Tenute meccaniche alternative per pompe Flygt®
• Sofisticata progettazione ed accurata selezione dei materiali a garanzia della massima affidabilità
• Parti metalliche in acciaio inox
• Assenza totale di parti in plastica
• Installazione semplicissima senza utensili speciali
• Nessuna modifica necessaria
• La maggior parte dei modelli è fornita con lunghezza di lavoro pre-registrata da calibri di profondità
removibili
• Codici materiali:
B: grafite impregnata resina
V: ossido di allumina
U1: carburo di tungsteno
Q1: carburo di silicio
P: elastomero NBR
➡ Disegni costruttivi alle pagine seguenti
T05A20S
2024-2066-2075-2101-3065-3080-Ready 24
20 BVP superiore
T05A20I 20 U1Q1P inferiore
T05B28S
3101
28 BVP superiore
T05B28I 28 U1U1P inferiore
T05D15
2004-2008-2012-2016-2050-2052
Ready 4 - Ready 8 - Ready 12 - Ready 16
15 Q1Q1/Q1BP tenuta doppia
T05E22S
2070-2102/40-3082
22 BU1P superiore
T05E22I 22 U1U1P inferiore
T05F22SI
2040-2071-2102/41-2102/210-2102/220
Ready 40 - Ready 56
22 U1Q1P superiore/inferiore
T05G20SI
2060-3041/281-3060-3067/170-3067/250-3068
3085/091-3085/890-Steady 7
20 U1Q1P superiore/inferiore
T05G20SI 3041/171-3041/180-3057-3057/180-3066-3067/090-3067/180
3067/590-3067/690-3085/092!-3085/120!-3085/170!-3085/171!-3085/172!
3085/180!-3085/181!-3085/182!-3085/290-3085/891!-4351-4352-4400
20 U1Q1P superiore
T05H20I 20 U1Q1P inferiore
T05I28SI 2082-2090-2125-2140-Ready 90 28 U1Q1P superiore/inferiore
T05J25SI 3102 25 U1Q1P superiore/inferiore
T05K35S
2151/010-3126/090-3126/180
35 BQ1P superiore
T05K35I 35 U1U1P inferiore
T05K35S
2084-2135-2151/011-2151/050
35 BQ1P superiore
T05L35I 35 U1U1P inferiore
T05K35S
3126/091-3126/280-3126/290
35 BU1P superiore
T05M35I 35 U1Q1P inferiore
T05M35S
3126/181-3127-4440-5530
35 BVP superiore
T05M35I 35 U1Q1P inferiore
Articolo Modelli pompe Flygt® Ø asse
mm.
Codici
materiali
Posizione
tenuta
!   Per alcune versioni di queste pompe potrebbe essere necessario installare come tenuta inferiore l’articolo T05G20SI.
Pregasi verificare i disegni costruttivi a pagina 2-124
2-122
A
C
Q
U
A
A
C
Q
U
A
TENUTE MECCANICHE
Serie T05 per pompe Flygt®
• Tenute meccaniche alternative per pompe Flygt®
• Sofisticata progettazione ed accurata selezione dei materiali a garanzia della massima affidabilità
• Parti metalliche in acciaio inox
• Assenza totale di parti in plastica
• Installazione semplicissima senza utensili speciali
• Nessuna modifica necessaria
• La maggior parte dei modelli è fornita con lunghezza di lavoro pre-registrata da calibri di profondità
removibili
• Codici materiali:
B: grafite impregnata resina
V: ossido di allumina
U1: carburo di tungsteno
Q1: carburo di silicio
P: elastomero NBR
➡ Disegni costruttivi alle pagine seguenti
T05N45S
2201/320-2201/430-2201/480-2201/590-2201/690
45 BU1P superiore
T05N35I 35 U1U1P inferiore
T05O45S
2201/011HT-2201/011MT-Grindex® Maxi
45 BVP superiore
T05N35I 35 U1U1P inferiore
T05O45S
2201/011LT-3140-3152-4650-4660
45 BVP superiore
T05O45I 45 U1U1P inferiore
T05O45S
2201/010
45 BVP superiore
T05K35I 35 U1U1P inferiore
T05P60S
2250-2290-3200
60 BU1P superiore
T05P60I 60 U1U1P inferiore
T05Q60S
600-3170-3201-4670-4680-7045
60 BVP superiore
T05Q60I 60 U1U1P inferiore
T05R60S
2400
60 U1U1P superiore
T05R60I 60 U1U1P inferiore
T05S90S
605-615-665-670-680-705 ver.1-715 ver.1-720 ver.1-721 ver.1
735 ver.1-745 ver.1-760 ver.1-765 ver.1-770 ver.1-775 ver.1
820 ver.1-840 ver.1-841 ver.1-860 ver.1-880 ver.1-881 ver.1
900 ver.1-3230-3300/091-3300/181-3300/280-3300/980
3305-3355-3356-3357-7050-7051-7055-7060-7061
7076-7080 ver.1-7556
90 BQ1P superiore
T05S80I 80 U1U1P inferiore
T05S90S
705 ver.2-715 ver.2-720 ver.2-721 ver.2-735 ver.2-745 ver.2
760 ver.2-765 ver.2-770 ver.2-775 ver.2-820 ver.2-840 ver.2
841 ver.2-860 ver.2-880 ver.2-881 ver.2-900 ver.2
3310-3311-3312-3350-3351-3500-3501-3530-3531
3600-3601-3602-7080 ver.2-7115-7570-7585
90 BQ1P superiore
T05T120I 120 U1U1P inferiore
T05S90S 705 ver.3-715 ver.3-720 ver.3-721 ver.3-735 ver.3-745 ver.3
760 ver.3-765 ver.3-770 ver.3-775 ver.3-820 ver.3-840 ver.3
841 ver.3-860 ver.3-880 ver.3-881 ver.3-900 ver.3
3400-7081-7101
90 BQ1P superiore
T05U90I 90 U1U1P inferiore
Articolo Modelli pompe Flygt® Ø asse
mm.
Codici
materiali
Posizione
tenuta
2-123
A
C
Q
U
A
A
C
Q
U
A
TENUTE MECCANICHE
Serie T05VC per pompe Flygt®
• Tenute meccaniche plug-in alternative per pompe Flygt®
• Esecuzione doppia monoblocco
• Facce di scivolo in carburo di tungsteno/carburo di tungsteno + grafite impregnata/ossido di allumina
• Robustissima costruzione totalmente in acciaio inox
• Assenza di parti in plastica
• Montaggio semplicissimo
T05VC20 20 2610-2620-2630-2640-4610-4620
T05VC25 25 2660
T05VC25B ❑ 25 4630-4640
T05VC35 35 2670-2670.180-3153-5100.210/211/220/221
T05VC45 45 3171-4650-4660-5100.250/251/260/261
T05VC60 60 3202-4670-4680-5100.300/310-5150.300/310
T05VC90 90 3301-5150.350/360
Articolo Grandezza
Ø mm Modelli pompe/mixer Flygt®
❑ Disponibile adattatore per rendere compatibile la tenuta vecchio disegno con la nuova versione plug-in
2-124
A
C
Q
U
A
A
C
Q
U
A
TENUTE MECCANICHE
Serie T05 - Disegni costruttivi
T05A superiore/inferiore
T05E superiore/inferiore
T05G superiore/inferiore
T05B superiore/inferiore
T05F superiore/inferiore
T05G superiore - T05H inferiore
N-T05A-AEX1-0200-U N-T05A-GGX1-0200-L
N-T05B-AEX1-0280-U N-T05B-GGX1-0280-L
N-T05E-GGX1-0220-LN-T05E-AGX1-0220-U N-T05F-GGX1-0220-LN-T05F-AGX1-0220-U
N-T05G-GGX1-0200-LN-T05G-AEX1-0200-U N-T05G-AEX1-0200-U N-T05H-GGX1-0200-L
2-125
A
C
Q
U
A
A
C
Q
U
A
TENUTE MECCANICHE
Serie T05 - Disegni costruttivi
T05I superiore/inferiore
T05K superiore/inferiore
T05M superiore/inferiore
T05J superiore/inferiore
T05K superiore - T05L inferiore
T05N superiore/inferiore
N-T05I-AGX1-0280-U N-T05I-GGX1-0280-L N-T05J-AEX1-0250-U N-T05J-GGX1-0250-L
N-T05K-GGX1-0350-LN-T05K-AGX1-0350-U N-T05L-GGX1-0350-L N-T05K-AGX1-0350-U
N-T05M-AGX1-0350-U N-T05M-GGX1-0350-L N-T05N-GGX1-0450-L
N-T05N-AGX1-0450-U
2-126
A
C
Q
U
A
A
C
Q
U
A
TENUTE MECCANICHE
Serie T05 - Disegni costruttivi
T05O superiore/inferiore
T05Q superiore/inferiore
T05S superiore/inferiore
T05P superiore/inferiore
T05R superiore/inferiore
T05S superiore - T05T inferiore
N-T05O-AEX1-0450-U
N-T05O-GGX1-0450-L
N-T05P-AGX1-0600-U N-T05P-GGX1-0600-L
N-T05Q-GGX1-0600-LN-T05Q-AGX1-0600-U
N-T05R-GGX1-0600-LN-T05R-GGX1-0600-U
N-T05S-GGX1-0900-U N-T05S-GGX1-0800-L N-T05S-GGX1-0900-U
N-T05T-GGX1-1200-L